
l

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb.

0

Smluvní strany

|.1. Objednatel:

se sídlem :
lČ:
DIČ:
zastoupený:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice,
příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
003 80 407
CZ00380407
Ing. Oldřichem životským - ředitelem školy

|.2. Zhotovitel:
lČ
DIČ
se sídlem
zastoupený:
email:

(dále jen ,,zhotovitel")

SMERO, spol. S r.o
255 27 886
CZ25527886
Rajhrad, odbojářů 695, psč 664 61
Tomáš Balog, obchodní ředitelem

Předmět plněni
předmětem této smlouvy je tisk výukových materiálů včetně grafické úpravy úvodní stránky dle
specifikace.

Název: Kabelové technologie
Počet kusů: 1000
Formát: 163 x 240 mm
Rozsah: 88 str. + 4 str. obálka
Blok: 4/4 CMYK, 115g křída lesk
Obálka: 4/0 CMYK + 1/0 lamino lesk ( stači z venkovní strany ), 250g křída lesk
Vazba:V2 PUR
Balení: po 10 ks do fólie

íl.



Doba plnění
Zhotovitel je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě do 30 dnů od podepsání smlouvy.

P

Cena
lll.1. Celková cena plnění podle této smlouvy je sjednána dohodou v celkové výši 64 000,- KČ (slovy
šedesátčtyřitisic korun českých) bez dph.

Ill.2. K ceně díla dle kapitoly l je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v zákonem dané výši v případě, že
mu v době provádění díla tato povinnost vznikne.

IV.
Platební podmínky

lV.1. Zhotoviteli dále vzniká právo na úhradu ceny po odevzdání díla.
lV.2. Příslušná cena bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na základě daňového

dokladu - faktury (dále jen ,,faktury") vystavené zhotovitelem. Splatnost jednotlivých faktur se
sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručeni faktury objednateli.

V,
Další ujednání

v.1.Objednatel může uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu v případě jeho prodlení s plněním ve výši
0,05% z ceny příslušné části díla bez DPH za každý den prodlení.

V.2.V případě prodlení s úhradou faktury může zhotovitel uplatnit na objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení a nejméně o toto prodlení se zároveň
prodlužuje i doba p|něnÍd|e ČI. Ill této SOD.

lX.
Závěrečná ustanovení

Vl.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků.
Vl,2. V otázkách touto smlouvou neřešených se právni vztahy smluvních stran řídI příslušnými

ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb. v platném znění.
Vl.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Vl.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Soko|nicích . dne 28. 1. 201$ V áÁAá,, /52.


